
Wspaniała wolnostojąca willa z basenem na ekskluzywnym
polu golfowym Costa Adeje

Odniesienie: 8448C
Miejscowosc: Adeje Golf
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €3,450,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 6
Laznia: 6
Toalety dla gosci: 2
Kitchens: 2
Living: 2
Wewnetrzny (m2): 450 m2

Storeys: 4

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Wardrobes, Fully Furnished, Luxury Fittings, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation,
Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Covered Terrace, Roof Terrace, Subtropical Gardens, Sunny Terraces,
Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Prestigious Area
Pokoje: Dining Area, Dressing Room, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Guest Apartment,
Lounge, Utility Room
Wyswietlenia: Golf, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Many Special Features
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Wspaniała wolnostojąca willa z basenem na ekskluzywnym
polu golfowym Costa Adeje

Firma Clear Blue Skies ma zaszczyt zaprezentować Państwu tę fantastyczną, wolnostojącą willę, majestatycznie
położoną z widokiem na prestiżowe mistrzowskie pole golfowe Golf Costa Adeje na południu Teneryfy.

 Golf Costa Adeje to najlepsza lokalizacja w tej części Teneryfy, gdzie znajdują się jedne z najpiękniejszych
nieruchomości na wyspie. Znajduje się tuż przy autostradzie TF1, więc około 25 minut jazdy od lotniska Tenerife
South i około 5-10 minut od plaż Costa Adeje, centrów handlowych, barów i restauracji. W pobliżu znajdują się
również główne kurorty Playa de las Americas i Los Cristianos. Oprócz pięknego pola golfowego, w pobliżu znajduje
się T3 (Tenerife Top Training) z pełnowymiarowymi boiskami piłkarskimi, basenem olimpijskim, kortami tenisowymi i
fantastyczną siłownią. Poniżej pola golfowego można znaleźć La Caleta, piękny naturalny port, dawniej małą wioskę
rybacką, obecnie prawdziwą oazę około dwudziestu najlepszych restauracji i ekskluzywnych barów, rozsianych po
małej zatoce.

 Ta najbardziej spektakularna, w pełni klimatyzowana nieruchomość została zbudowana na dużej działce z dostępem
do windy i ogromną powierzchnią wewnętrzną 450 m². Na parterze znajduje się bardzo duży salon i jadalnia z
niezależną i w pełni wyposażoną rodzinną kuchnią jadalną, wspaniałym atrium o podwójnej wysokości z galerią,
podwójną sypialnią z łazienką i toaletą dla gości. Na górze znajdują się trzy kolejne sypialnie dwuosobowe z
wbudowanymi szafami, główna sypialnia ma garderobę, wszystkie mają łazienki z łazienką i drzwi tarasowe na
zewnętrzne tarasy. Najwyższy poziom tej rezydencji obejmuje taras na dachu z niezrównanymi widokami, świetne
miejsce do relaksu lub rozrywki. Oprócz tej wspaniałej nieruchomości, na niższym poziomie można znaleźć duży,
samodzielny apartament z dwiema podwójnymi sypialniami z łazienką, toaletą dla gości, pomieszczeniem
gospodarczym, kuchnią i salonem.

 Z zewnątrz ta wspaniała nieruchomość posiada rozległe tarasy, ogrody, piękny prywatny basen i duży garaż,
mogący pomieścić sześć pojazdów. 

 To naprawdę cudowna nieruchomość z fantastycznymi widokami na pole golfowe Championship, ale także z
zachwycającymi widokami na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. Jest oferowana na sprzedaż wraz z
pięknymi meblami i jest wysoce polecana przez Clear Blue Skies. Skontaktuj się z naszym biurem w Fañabé Plaza,
aby uzyskać więcej informacji lub zorganizować oglądanie z przewodnikiem, aby w pełni docenić rozmiar i jakość tej
fantastycznej nieruchomości i jej godną pozazdroszczenia lokalizację. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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